缩进 你方于  2024年9月2日   所递交的  首都精准天气预报服务和重大活动人工影响天气保障工

程—东区机房升级改造工程   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 首都精准天气预报服务和重大活动人工影响天气保障工程—东区机房升级改造工程  

建设地点 北京海淀北京市海淀区紫竹院路44号

建设规模 /

质量标准 合格

中标范围

首都精准天气预报服务和重大活动人工影响天气保障工程—东区机房升级改造工程工作范

围内的建筑装饰装修、结构加固、拆除工程等招标图纸及工程量清单范围内的全部内容。

中标价格小写： 442812.96 元    大写： 肆拾肆万贰仟捌佰壹拾贰元玖角陆分

中标工期 60 日历天
计划开工日期 2024年9月30日

计划竣工日期 2024年11月29日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市气象局（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  09  月  19  日